Kreis
Büren.
S. 173

[1386 Juli 24.]

[252]

Ludefe van der Mollen, Ritter, befundet, von der Äbtissin von Böddeken mit dem Hofe zu Menzel belehnt zu sein (in der Weise, wie die Belehnungsurkunde, vorige Nummer) und gelobt Lehnstreue. Ohne Datum.

¹⁷³ Kopiar Nr. 427 mit der Bemerkung (Nr. 428): Iste due proxime literae (Nr. 426/427) fuerunt concepte inter abbatissam et Ludolfum, sed non habuerunt processum, quia conventus tunc temporis in Bodeken noluit consentire nec resignare bona Mencele; nichilominus tamen per vim Ludolfus incepit edificare in loco Melcele (!) et uti tamquam iam empto et ideo non timeatur, quod talismodi literae sint in rerum natura. In signum nullius consensus conventus due de monialibus habitaverunt in loco dicto cum ipso Melcele sub tugurio, ut dicitur, ne perderent possessionem et jus suum in bonis nomine Bodecensis ecclesie, que eciam ibidem mortue et sepulte sunt usw.